
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ІХ    СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1532

11.07.2019 м. Хуст

Про  визначення  вільної  земельної  ділянки,
призначеної  для  продажу  права  оренди  на
земельних торгах у формі аукціону

Керуючись  ст.ст.  134,135,136,137,138,  139  Земельного  Кодексу  України,
враховуючи наявну містобудівну документацію - детальний план території в районі
водозабору  «Ріка»  в  м.  Хуст  для  розташування  цеху  по  розливу  питної  води  ,
висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища та  керуючись  п.  34  ч.1  ст.  26,  Закону  України «Про
місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1.Визначити вільну земельну ділянку площею 0,2900 га, в районі водозабору
«Ріка» в м. Хуст із земель сільськогосподарських, для  розміщення та експлуатації
основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  технічної  інфраструктури
(виробництва  та  розподілення  газу,  постачання  пари  та  гарячої  води,  збирання,
очищення  та  розподілення  води) (розташування  цеху  по  розливу  питної
води),призначену для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону.

2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Хустської міської ради на складання
проекту  землеустрою  щодо  відведення  вище  зазначеної  земельної  ділянки  у
користування на умовах оренди.

3.Надати дозвіл Виконавчому комітету Хустської міської ради на проведення
нормативно грошової  оцінки земельної  ділянки,  яка  намічена для продажу права
оренди.

  4. Передбачити виготовлення проекту із землеустрою на земельну ділянку
за рахунок коштів виконавця з подальшим відшкодуванням переможцем аукціону.

   5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                В. КАЩУК


